ATKLĀTA   KONKURSA

saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 35.panta otro daļu

“Kurināmā (malkas) piegāde Jēkabpils pilsētas  pašvaldības iestādēm”, 

identifikācijas Nr. JPP 2013/73
Z I Ņ O J U M S

Jēkabpilī,   






                    2013.gada 09.decembrī

1. Pasūtītāja nosaukums un adrese, reģistrācijas numurs – Jēkabpils pilsētas pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000024205, Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV-5201. 

2. Iepirkuma priekšmets, identifikācijas numurs – Kurināmā (malkas) piegāde Jēkabpils pilsētas  pašvaldības iestādēm, identifikācijas Nr. JPP 2013/73.

Iepirkums sadalīts 5 (piecās) daļās:

- 1.daļa: Skaldītas malkas piegāde Jēkabpils Sociālā dienesta dzīvokļa (mājokļa) pabalsta izsniegšanas nodrošināšanai (līdz 800 m3);

- 2.daļa: Skaldītas malkas piegāde Jēkabpils pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādei „Bērziņš”, Madonas iela 50, Jēkabpils (288 m3);

- 3.daļa: Neskaldītas malkas piegāde Jēkabpils bērnu un jauniešu centram, Brīvības iela 258 un ēkai, Brīvības ielā 258A, Jēkabpilī (180 m3);

- 4.daļa: Neskaldītas malkas piegāde Jēkabpils pilsētas pašvaldības aģentūras „Jēkabpils Vēstures muzejs” brīvdabas nodaļai „Sēļu sēta” (no Dambja ielas puses) (350 m3);

- 5.daļa: Neskaldītas malkas piegāde Jēkabpils sporta centra  Salas peldbaseinam, Skolas iela 5, Sala, Salas pag., Salas novads (800 m3).

3. Paziņojums par līgumu publicēts internetā (www.iub.gov.lv) – 01.11.2012.

4. Iepirkumu komisija izveidota pamatojoties2013.gada 01.jūnijā ievēlētās Jēkabpils pilsētas domes sasaukuma pilnvaru laiku, pamatojoties uz 2013.gada 20.jūnija Jēkabpils pilsētas domes sēdes lēmumu Nr. 245 (protokols Nr.15., 13.§), šādā sastāvā :

4.1. pašvaldības iepirkumu komisijas priekšsēdētājs:  Viktors Savins,

 
4.2. pašvaldības iepirkumu komisijas locekļi: Linda Meldrāja, Mirdza Stankevica.

5. Pretendentiem noteiktās kvalifikācijas un atlases dokumentu prasības : ir norādītas atklātā konkursa nolikumā (turpmāk tekstā – Nolikums), kas ir šī ziņojuma Pielikums.

6. Piedāvājuma izvēles kritērijs – piedāvājums ar viszemāko piedāvāto cenu, kas atbilst Nolikuma prasībām (17.1.p).

7. Piedāvājumu iesniegšanas vieta un termiņš – Jēkabpils pilsētas pašvaldības Vienas pieturas aģentūra, Brīvības ielā 120, Jēkabpilī, līdz 2013.gada 02.decembrim plkst. 14.00.
8. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums, laiks – Jēkabpils pilsētas pašvaldība, Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV-5201, 209.kab. Sanāksmju zāle, 2013.gada 02.decembrī plkst. 14.00.

9. Iesniegto piedāvājumu saraksts :

	Nr. 

p.k.
	Pretendents

(nosaukums, Vienot. Reģ. Nr.,

adrese)
	Piedāvājuma

iesniegšanas datums

un laiks
	Piedāvā-jums 

par daļu
	Piedāvātā

vienas vienības cena (Ls bez PVN)
	Piedāvātā

līgumsumma

(Ls bez

PVN)

	 1.

 1.
	SIA “AGS Auto”
Vien.reģ.Nr. 44103082660,

Nākotnes iela 4, Ziemera pagasts, Alūksnes novads,

LV-4332
	25.11.2013.

plkst.11:13
	3.daļa

4.daļa

5.daļa
	14,97

14,97

14,97
	  2 694,60

  5 239,50

11 976,00

	 2. 

 2.
	SIA “SPĪTES”,

Vien.reģ.Nr. 45403028037,

Ventas iela 9, Jēkabpils,

LV-5202
	27.11.2013.

plkst.12:54
	1.daļa

2.daļa
	21,48

20,00
	 17 184,00

   5 760,00

	 3.  

 3.
	SIA “HOLZ-KOP”,

Vien.reģ.Nr. 40003150733,

“Lauki”, Kūku pagasts,

Krustpils novads, LV-5201
	27.11.2013.

plkst.13:30
	1.daļa
	23,00
	18 400,00

	 4.  

 3.
	SIA “ZEMZARĪŠI AB”,

Vien.reģ.Nr.55403018261,

Viestura iela 38a-58, 

Jēkabpils, LV-5201
	02.12.2013.

plkst.13:52
	1.daļa

2.daļa

3.daļa

4.daļa

5.daļa
	23,50

24,80

14,90

15,40

14,30
	18 800,00

  7 142,40

  2 682,00

  5 390,00

11 440,00


11. Pretendenti, kuru iesniegtie piedāvājumi neatbilda atklātā konkursa nolikuma piedāvājuma iesniegšanas un ārējā noformējuma prasībām : Nav.

12. Pretendenti, kuru iesniegtie atlases dokumenti neatbilda atklātā konkursa nolikumā izvirzītajām kvalifikācijas prasībām : Nav.

13. Pretendenti, kuru iesniegtie piedāvājumi neatbilda atklātā konkursa nolikuma tehniskajās specifikācijās izvirzītajām prasībām :  Nav.

14. Pretendenti, kuru iesniegtie piedāvājumi neatbilda atklātā konkursa nolikuma finanšu piedāvājumā izvirzītajām prasībām: Nav.

15. Pretendents, ar kuru nolemts slēgt līgumu : 

	 Nr. 

 p.k.
	Pretendents

(nosaukums, Vienot. Reģ. Nr.,

adrese)
	Iepirkuma

daļa
	Piedāvātā

vienas vienības cena (Ls bez PVN)
	Piedāvātā

līgumsumma

(Ls bez

PVN)

	   1.  

 3.
	SIA “SPĪTES”,

Vien.reģ.Nr. 45403028037,

Ventas iela 9, Jēkabpils,

LV-5202
	1.daļa

2.daļa
	21,48

20,00
	 17 184,00

   5 760,00

	   2.  

 3.
	SIA “ZEMZARĪŠI AB”,

Vien.reģ.Nr.55403018261,

Viestura iela 38a-58, 

Jēkabpils, LV-5201
	3.daļa

5.daļa
	14,90

14,30
	   2 682,00

 11 440,00



	   3.  

 3.
	SIA “AGS Auto”
Vien.reģ.Nr. 44103082660,

Nākotnes iela 4, Ziemera pagasts, Alūksnes novads,

LV-4332
	4.daļa


	14,97
	5 239,50


Pamatojums piedāvājuma izvēlei : piedāvājums ar viszemāko piedāvāto cenu, kas atbilst Nolikuma prasībām.

16. Informācija par apakšuzņēmējiem (ja zināma) par to līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, kuru izraudzītais piegādātājs plānojis nodot apakšuzņēmējiem: Nav.

17. Lēmuma pamatojums, ja pasūtītājs pieņēmis lēmumu pārtraukt iepirkuma procedūru  -  nav pārtraukta.

Pielikumā : 

1) 2013.gada 20.jūnija Jēkabpils pilsētas domes sēdes lēmuma Nr.245 (protokols Nr.15., 13.§) kopija uz 1 (vienas) lp.;

2) Atklātā konkursa nolikums uz 24 (divdesmit četrām) lp.;

3) Izdruka no Jēkabpils pilsētas pašvaldības mājas lapas 01.11.2012. par publiskā iepirkuma uzsākšanu uz 1 (vienas) lp.;

4) Izdruka no Jēkabpils pilsētas pašvaldības mājas lapas 10.12.2012. par publiskā iepirkuma rezultātu uz 1 (vienas) lp.;

5) 2013.gada 30.oktobra pašvaldības iepirkumu komisijas sēdes protokols Nr. 283 uz 2 (divām) lp. ar pielikumiem;

6) 2013.gada 02.decembra pašvaldības iepirkumu komisijas piedāvājumu atvēršanas sanāksmes protokols Nr. 309 uz 2 (divām) lp. ar pielikumiem;

7) 2013.gada 03.decembra pašvaldības iepirkumu komisijas piedāvājumu vērtēšanas sēdes protokols Nr. 312 uz 3 (trīs) lp. ar pielikumiem;

8) 2013.gada 09.decembra pašvaldības iepirkumu komisijas piedāvājumu vērtēšanas sēdes protokols Nr. 320 uz 5 (piecām) lp. ar pielikumiem;

9) SIA “AGS Auto” piedāvājums uz 8 (astoņām) lp.;

10) SIA “SPĪTES” piedāvājums uz 10 (desmit) lp.;

11) SIA “HOLZ-KOP” piedāvājums uz 6 (sešām) lp.;

10) SIA “ZEMZARĪŠI AB” piedāvājums uz 8 (astoņām) lp..

Komisijas priekšsēdētājs

            



V.Savins



Komisijas sekretāre







M.Stankevica
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